



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	935 243 351
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	RUBB INDUSTRIES AS
Forretningsadresse:	Fornebuveien 5 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Edward Godager
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	11 936 316	9 988 081
Annen driftsinntekt		246 562	820 126
Sum inntekter	2	12 182 878	10 808 207
Kostnader			
Lønnskostnad	3	14 507 695	10 927 108
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	399 845	368 397
Annen driftskostnad		11 178 515	9 954 860
Sum kostnader		26 086 055	21 250 365
Driftsresultat		-13 903 177	-10 442 158
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 5	65 076 086	68 732 363
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 218 933	3 824 294
Annen renteinntekt		886 772	1 064 943
Annen finansinntekt		1 243 194	1 719 228
Sum finansinntekter		71 424 985	75 340 828
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	3 868 755	5 335 267
Annen rentekostnad		4 139 206	4 110 653
Annen finanskostnad		363 126	631 479
Sum finanskostnader		8 371 087	10 077 399
Netto finans		63 053 898	65 263 429
Resultat før skattekostnad		49 150 721	54 821 271
Skattekostnad på resultat	7	7 040 276	5 676 944
Årsresultat	5	42 110 445	49 144 327
Årsresultat etter minoritetsinteresser		42 110 445	49 144 327



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		42 110 445	49 144 327
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		31 086 282	62 109 135
Overført fra/til annen egenkapital		11 024 163	
Overført fra annen egenkapital			-12 964 808
Sum overføringer og disponeringer		42 110 445	49 144 327



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	667 049	808 992
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		667 049	808 992
Varige driftsmidler			
Tomter o.a. fast eiendom	4	2 542 736	2 542 736
Bygninger og bygningsmessige anlegg	4	6 060 078	6 459 923
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	8	8 602 814	9 002 659
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	166 971 712	126 813 459
Lån til foretak i samme konsern	2, 8	15 062 474	9 656 796
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		182 034 186	136 470 255
Sum anleggsmidler		191 304 049	146 281 905
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		34 688	54 273
Kundefordringer konsern	2	362 526	709 330
Andre kortsiktige fordringer		1 358 830	1 195 936
Konsernfordringer	2	90 561 642	159 871 160
Sum fordringer		92 317 685	161 830 699
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		289 397	220 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		289 397	220 000
Sum omløpsmidler		92 607 083	162 050 699



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		283 911 132	308 332 605
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	8 050 000	8 050 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		27 408 644	27 408 644
Annen innskutt egenkapital		20 693 941	20 693 941
Sum innskutt egenkapital		56 152 585	56 152 585
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 865 357	37 841 194
Sum opptjent egenkapital		48 865 357	37 841 194
Sum egenkapital	5	105 017 942	93 993 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	57 295 041	62 021 761
Øvrig langsiktig gjeld		6 405 883	
Sum annen langsiktig gjeld		63 700 924	62 021 761
Sum langsiktig gjeld		63 700 924	62 021 761
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	2	1 389 327	1 220 593
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		335 139	300 654
Kortsiktig konserngjeld	2	102 688 870	144 473 402
Annen kortsiktig gjeld		10 778 930	6 322 415
Sum kortsiktig gjeld		115 192 266	152 317 065



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		178 893 190	214 338 825
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 911 132	308 332 605



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 606559

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 243 351
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RUBB INDUSTRIES AS
Forretningsadresse: Fornebuveien 5
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Edward Godager
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 935 243 351
RUBB INDUSTRIES AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	11 936 316	9 988 081
Annen driftsinntekt		246 562	820 126
Sum inntekter	2	12 182 878	10 808 207
Kostnader			
Lønnskostnad	3	14 507 695	10 927 108
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	399 845	368 397
Annen driftskostnad		11 178 515	9 954 860
Sum kostnader		26 086 055	21 250 365
Driftsresultat		-13 903 177	-10 442 158
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 5	65 076 086	68 732 363
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 218 933	3 824 294
Annen renteinntekt		886 772	1 064 943
Annen finansinntekt		1 243 194	1 719 228
Sum finansinntekter		71 424 985	75 340 828
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	3 868 755	5 335 267
Annen rentekostnad		4 139 206	4 110 653
Annen finanskostnad		363 126	631 479
Sum finanskostnader		8 371 087	10 077 399
Netto finans		63 053 898	65 263 429
Resultat før skattekostnad		49 150 721	54 821 271
Skattekostnad på resultat	7	7 040 276	5 676 944
Årsresultat	5	42 110 445	49 144 327
Årsresultat etter minoritetsinteresser		42 110 445	49 144 327
Totalresultat		42 110 445	49 144 327
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		31 086 282	62 109 135



Overført fra/til annen egenkapital	11 024 163	
Overført fra annen egenkapital		-12 964 808
Sum overføringer og disponeringer	42 110 445	49 144 327



Organisasjonsnr: 935 243 351
RUBB INDUSTRIES AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	667 049	808 992
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		667 049	808 992
Varige driftsmidler			
Tomter o.a. fast eiendom	4	2 542 736	2 542 736
Bygninger og bygningmessige anlegg	4	6 060 078	6 459 923
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4		
Sum varige driftsmidler	8	8 602 814	9 002 659
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	166 971 712	126 813 459
Lån til foretak i samme konsern	2, 8	15 062 474	9 656 796
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		182 034 186	136 470 255
Sum anleggsmidler		191 304 049	146 281 905
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		34 688	54 273
Kundefordringer konsern	2	362 526	709 330
Andre kortsiktige fordringer		1 358 830	1 195 936
Konsernfordringer	2	90 561 642	159 871 160
Sum fordringer		92 317 685	161 830 699
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		289 397	220 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		289 397	220 000
Sum omløpsmidler		92 607 083	162 050 699
SUM EIENDELER		283 911 132	308 332 605



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9	8 050 000	8 050 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		27 408 644	27 408 644
Annen innskutt egenkapital		20 693 941	20 693 941
Sum innskutt egenkapital		56 152 585	56 152 585

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		48 865 357	37 841 194
Sum opptjent egenkapital		48 865 357	37 841 194

Sum egenkapital	5	105 017 942	93 993 779
------------------------	----------	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	57 295 041	62 021 761
Øvrig langsiktig gjeld		6 405 883	
Sum annen langsiktig gjeld		63 700 924	62 021 761
Sum langsiktig gjeld		63 700 924	62 021 761

Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Leverandørgjeld	2	1 389 327	1 220 593
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		335 139	300 654
Kortsiktig konserngjeld	2	102 688 870	144 473 402
Annen kortsiktig gjeld		10 778 930	6 322 415
Sum kortsiktig gjeld		115 192 266	152 317 065

Sum gjeld		178 893 190	214 338 825
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		283 911 132	308 332 605
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 935 243 351
RUBB INDUSTRIES AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



KPMG AS
Sæ 136
N-5417 Stord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Rubb Industries AS

ÅRSBERETNING 2024

Generelt

Rubb Industries AS er morselskap i et underkonsern av Zurhaar AS. Selskapet har ingen operativ virksomhet, men er et administrasjonsselskap med to ansatte; CEO og CFO. Foruten utøvelse av eierstyring og virksomhetsstyring bidrar morselskapet med kontroll- og støttefunksjoner innen økonomi, IT og markedsføring til sine døtre. Virksomheten for selskapet drives i leide lokaler på Lysaker i Bærum kommune. Konsernregnskap avlegges gjennom konsernspissen Zurhaar AS.

Fortsatt drift

Styret mener forutsetningene for fortsatt drift er til stede ved avleggelsen av årsregnskapet. Styret kjenner heller ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets finansielle situasjon, eller på annen måte kan påvirke de forutsetningene som er lagt til grunn for fortsatt drift.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning ett rettviseende bilde av selskapets utvikling og finansielle stilling ved utløpet av regnskapsåret 2024.

Rubb Industries AS overskudd før skatt er NOK + 49,2mill., en reduksjon fra NOK +65,1mill. fra året før. Rubb Industries AS inngår i en konsernkontoordning med konsernspiss Zurhaar AS og likviditeten vurdert som tilfredsstillende. Arbeidskapitalen utgjør kr. -22,9mill., en forverring fra kr. +9,4mill. - fra 2023. Egenkapitalen er på kr. +105,0mill.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positivt med kr. +77,8mill, netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativt med kr. -19,5mill, netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er negativt med kr. -58,2 mill.

2024 ble et godt år for Rubb Industries AS.

Finansiell- og markedsrisiko

Selskapet markedsrisiko er knyttet til den generelle konkurransesituasjonen og konjunkturutviklingen i bygg- og anleggsbransjen hvor de fleste av datterselskapene har tilhørighet. Bygg- og anleggsbransjen representerer en generell kredittrisiko. Vi mener å ha gode systemer for oppfølging av utestående. Det er ikke registret tap på krav av betydning i 2024. Konsernet har ingen dominerende kundegrupper. Selskapet er eksponert mot valuta og svingninger i valuta. Det er ikke gjort noen sikringer med sikringsinstrumenter i forbindelse med valuta.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i perioden.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Det er ikke registrert noe sykefravær i 2024. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. I selskapets styre er det 2 menn.



Styreforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Fremtidsutsikter for 2025

Fremover anser vi at selskapet vil operere som normalt til tross for krigen i Ukraina, høyere renter, svak kronekurs, og generelt høyere priser.

Rubb Industries AS er omfattet av Åpenhetsloven. Her henvises til det som er publisert på konsernspissens (Zurhaar AS) sine hjemmesider, samt datterselskapene (Rubbhall AS, Hallmaker AS) sine hjemmesider.

Lysaker den 10. juni 2025

Finn Atle Haldorsen
Styreleder

Rune Birkeland
Styremedlem

Pemneo Dokumentnøkkel: LCOJH-ELJJ-K4XP6-M0ZEL-BXHFQ-25TJ5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haldorsen, Finn Atle

Daglig leder

På vegne av: Rubb Industries

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1766536

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-06-10 16:46:41 UTC



Haldorsen, Finn Atle

Styreleder

På vegne av: Rubb Industries

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1766536

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-06-10 16:46:41 UTC



Birkeland, Rune

Styremedlem

På vegne av: Rubb Industries AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-473495

IP: 82.134.xxx.xxx

2025-06-11 12:21:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: LC0JH-ELUJ-K4XP6-M0ZEL-BXHFQ-25TJ5

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Rubb Industries AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømsoppstilling
Noter til regnskapet**

Pemneo Dokumentnøkkel: ZDL1165WQ0-LP6CG-05BHJ-IG5CB-BEWWZ

Org.nr.: 935 243 351



Rubb Industries AS

Årsregnskap 2024

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	11 936 316	9 988 081
Annen driftsinntekt		246 562	820 126
Sum driftsinntekter	2	12 182 878	10 808 207
Lønnskostnad	3	14 507 695	10 927 108
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	399 845	368 397
Annen driftskostnad		11 178 515	9 954 860
Sum driftskostnader		26 086 055	21 250 365
Driftsresultat		-13 903 177	-10 442 158
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2, 5	65 076 086	68 732 363
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 218 933	3 824 294
Annen renteinntekt		886 772	1 064 943
Annen finansinntekt		1 243 194	1 719 228
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	-3 868 755	-5 335 267
Annen rentekostnad		-4 139 206	-4 110 653
Annen finanskostnad		-363 126	-631 479
Resultat av finansposter		63 053 898	65 263 429
Resultat før skattekostnad		49 150 721	54 821 271
Skattekostnad på resultat	7	7 040 276	5 676 944
Årsresultat	5	42 110 445	49 144 327
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		31 086 282	62 109 135
Overført fra/til annen egenkapital		11 024 163	0
Overført fra annen egenkapital		0	-12 964 808
Sum overføringer		42 110 445	49 144 327

Rubb Industries AS

Årsregnskap 2024

Penneo Dokumentnrøkket: ZDL1165WQ0-LP6CG-05BHJ-IG5CB-BEWWZ



Rubb Industries AS

Årsregnskap 2024

Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	667 049	808 992
Sum immaterielle eiendeler		667 049	808 992
Varige driftsmidler			
Tomter o.a. fast eiendom	4	2 542 736	2 542 736
Bygninger og bygningsmessige anlegg	4	6 060 078	6 459 923
Sum varige driftsmidler	8	8 602 814	9 002 659
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	166 971 712	126 813 459
Lån til foretak i samme konsern	2, 8	15 062 474	9 656 796
Sum finansielle anleggsmidler		182 034 186	136 470 255
Sum anleggsmidler		191 304 049	146 281 905
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		34 688	54 273
Kundefordringer konsern	2	362 526	709 330
Andre kortsiktige fordringer		1 358 830	1 195 936
Konsernfordringer	2	90 561 642	159 871 160
Sum fordringer		92 317 685	161 830 699
Bankinnskudd, kontanter o.l.		289 397	220 000
Sum omløpsmidler		92 607 083	162 050 699
Sum eiendeler		283 911 132	308 332 605

Rubb Industries AS

Årsregnskap 2024

Penneo Dokumentnrøkket: ZDL1165WQ0-LP6CG-05BHJ-IG5CB-BEWWZ



Rubb Industries AS

Årsregnskap 2024

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	8 050 000	8 050 000
Overkurs		27 408 644	27 408 644
Annen innskutt egenkapital		20 693 941	20 693 941
Sum innskutt egenkapital		56 152 585	56 152 585
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		48 865 357	37 841 194
Sum opptjent egenkapital		48 865 357	37 841 194
Sum egenkapital	5	105 017 942	93 993 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	57 295 041	62 021 761
Øvrig langsiktig gjeld		6 405 883	0
Sum langsiktig gjeld		63 700 924	62 021 761
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		703 095	665 090
Leverandørgjeld konsern	2	686 232	555 504
Skyldig offentlige avgifter		335 139	300 654
Konserngjeld	2	102 688 870	144 473 402
Annen kortsiktig gjeld		10 778 930	6 322 415
Sum kortsiktig gjeld		115 192 266	152 317 065
Sum gjeld		178 893 190	214 338 825
Sum egenkapital og gjeld		283 911 132	308 332 605

Rubb Industries AS

Årsregnskap 2024

Penneo Dokumentnrøkket: ZDL11-65WQ0-LP6CG-05BHJ-IG5CB-BEWWZ



Rubb Industries AS

Årsregnskap 2024

Balanse

Krøderen

Styret i Rubb Industries AS

Finn Atle Haldorsen
styreleder/daglig leder

Rune Birkeland
styremedlem

Pemseo Dokumentnøkkel: ZDL1165WQ0-LP6CG-05BHJ-IG5CB-BEWWZ



Rubb Industries AS

Kontantstrømanalyse - indirekte metode

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	49 150 721	54 821 271
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	30 000
+ Ordinære avskrivninger	399 845	368 397
+/- Endring i kundefordringer	366 389	-4 285
+/- Endring i leverandørgjeld	168 733	752 074
+/- Effekt av valutakursendringer	0	-605 884
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	27 694 267	-15 302 212
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	77 779 955	40 059 361
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	49 995
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-19 493 503	-1 355 250
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-19 493 503	-1 305 255
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	4 021 761
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-4 726 720	0
+/- Netto endring gjeld i konsernkontoordning / kassekreditt	-1 729 286	-20 322 063
- Utbetaling av konsernbidrag til morselskap	-56 751 191	-22 500 000
+ Innbetaling økning av konsernintern gjeld / reduksjon fordring	4 990 141	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-58 217 056	-38 800 302
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	69 396	-46 196
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	220 000	266 196
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	289 396	220 000



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Det utarbeides ikke konsernregnskap for selskapet, da dette utarbeides i morselskapet. Selskapet inngår i konsernregnskapet til morselskapet Zurhaar AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Zurhaar AS med forretningskontor Østre Nesttunvegen 20, 5221 Nesttun

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være på leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtar i samme periode som tilhørende inntekt innteksføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Konserntjenester	11 936 316	9 988 081
Sum	11 936 316	9 988 081
Geografisk fordeling		
Norge	11 936 316	9 988 081
Sum	11 936 316	9 988 081

Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer mot selskap i samme konsern	2024	2023
Langsiktige fordringer	15 062 474	9 656 796
Kundefordringer	362 526	709 330
Andre kortsiktige fordringer	90 540 709	159 871 160
Zurhaar AS - konsernkontoordning	20 933	1 572 423
Sum	105 986 642	171 809 709
Gjeld til selskap i samme konsern		
Leverandørgjeld	686 232	555 504
Kortsiktig gjeld	59 142 570	144 473 402
Zurhaar AS - konsernkontoordning	43 546 300	45 275 586
Sum	103 375 102	190 304 492

Selskapet har følgende konserninterne transaksjoner bokført i resultatregnskapet

	2024	2023
Salgsinntekter	12 182 878	10 808 207
Varekjøp og andre driftskostnader	0	0
Renteinntekter	4 218 933	3 824 294
Rentekostnader	3 868 755	5 335 267
Utbytte	21 703 615	23 275 592
Konsernbidrag	43 372 471	45 456 752



Note 3 Lønnskostnader og ytelser

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	12 568 668	9 634 007
Arbeidsgiveravgift	1 631 802	927 167
Pensjonskostnader	241 263	259 237
Andre ytelser	65 962	106 698
Sum	14 507 695	10 927 108

Selskapet har i 2024 sysselsatt 3 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	6 556 638	490 000
Annen godtgjørelse	201 627	0
Sum	6 758 265	490 000

Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at han får 5 % av resultat før skatt i underkonsernet til Rubb Industries AS.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 185 500 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 367 700 eks. mva.

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomt/leilighet	Bygninger	Transportmidler, driftsløsøre, m.v.	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 980 330	15 621 414	1 050 325	7 831 000	26 483 069
Tilgang	0	0	0	0	0
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 980 330	15 621 414	1 050 325	7 831 000	26 483 069
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	9 561 336	1 050 325	7 831 000	18 442 661
Balansført verdi 31.12	2 542 736	6 060 078	0	0	8 602 814
Årets avskrivninger	0	399 845	0	0	399 845
Økonomisk levetid		3-4%	15-20%	2 år	
Avskrivningsprinsipp	Avskrives ikke	Lineær	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnrøkket: ZDL1165WQ0-LP6CG-05BHJ-IG5CB-BEWWZ



Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	8 050 000	27 408 644	20 693 941	37 841 194	93 993 779
Årets resultat				42 110 445	42 110 445
Konsernbidrag avgitt				-31 086 282	-31 086 282
Pr 31.12.2024	8 050 000	27 408 644	20 693 941	48 865 357	105 017 942

Selskapet har i 2024 mottatt konsernbidrag fra Plamek AS, Renthall AS, Rubbhall AS, Rubb International AS, og Hallmaker Balkong og Fasade AS på totalt kr. 43 372 471. Selskapet har mottatt utbytte fra Rubb Inc, Rubb Property LLC. Konstpol og Rubb UK på totalt kr. 21 703 615. Mottatt konsernbidrag og utbytte er ført som finansinntekt i resultatregnskapet.

Selskapet har avgitt konsernbidrag til Zurhaar AS, Haagensen Plast AS og CC Betong AS.

Note 6 Aksjer i datterselskaper

Firma	Kontor-kommune	Eierand	Balanseført verdi	Egenkapital pr. 31.12.2024	Resultat pr. 31.12.2024
Hallmaker AS	Lysaker	100 %	40 914 737	7 050 984	3 884 925
Renthall AS	Lysaker	100 %	2 595 432	4 749 832	24 582 019
Plamek AS	Krøderen	100 %	820 000	672 626	3 266 436
Haagensen Plast AS	Krøderen	100 %	1 655 639	1 918 812	-261 666
Hallmaker Balkong og Fasade AS	Lysaker	100 %	856 000	900 526	2 163 319
Arqdesign Byggprodukter AB	Sverige	100 %	14 035 627	14 076 079	-3 121 226
Hallmaker Konstpol Sp z.o.o	Polen	90 %	470 324	2 931 342	-504 775
CC Betong AS	Holmestrand	100 %	8 235 546	573 976	-2 699 117
Rubbhall AS	Krøderen	100 %	35 089 834	7 235 735	4 683 925
Rubb International AS	Krøderen	100 %	10 826 613	847 006	8 046 671
Rubb Buildings Ltd.	Storbritannia	100 %	4 011 451	40 412 343	-1 599 261
Renthall UK Ltd.	Storbritannia	100 %	0	5 362 361	2 861 367
Rubb Inc.*	USA	75 %	6 123 302	121 194 139	56 778 104
Rubb Property LLC*	USA	75 %	32 271		
Rubb Polska Sp. z.o.o	Polen	100 %	1 804 936	6 280 205	5 090 359
O.B Wiik Utleie AS	Lillestrøm	100 %	39 500 000	26 593 255	5 665 558
Sum aksjer i datterselskap			166 971 712	240 799 221	108 836 638

* Rubb Inc. viser konsolidert egenkapital og resultat for både Rubb Inc og Rubb Property LLC.

Balanseført verdi er presentert netto med nedskrivninger. Nedskrivningene fordeler seg slik:

Hallmaker AS er nedskrevet med kr 2 362 492.

Hallmaker Balkong og Fasade AS er nedskrevet med kr 3 738 000.

Haagensen Plast AS er nedskrevet med kr 510 000.

Konsernbidrag på kr 561 863 og kr 220 000 har økt bokført verdi på aksjene i henholdsvis Haagensen Plast AS og CC Betong AS.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	6 898 333	11 396 496	
Endring i utsatt skattefordel	141 943	-5 719 552	
Skattekostnad ordinært resultat	7 040 276	5 676 944	
Skattepliktig inntekt:			
Resultat før skatt	49 150 721	54 821 271	
Permanente forskjeller	-30 525 349	-22 990 472	
Endring i midlertidige forskjeller	-645 199	-532 728	
Mottatt konsernbidrag	0	16 530 694	
Avgitt konsernbidrag	-17 980 173	-47 828 765	
Skattepliktig inntekt	0	0	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	-3 515 703	-3 114 910	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 955 638	-10 522 328	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	7 471 341	13 637 238	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	49 150 721	54 821 271	
Beregnet skatt av resultat før skatt	10 813 159	12 060 680	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-4 644 974	-5 057 904	
Sum	6 168 184	7 002 776	
Effektiv skattesats	12,5 %	12,8 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-3 615 905	-4 377 627	-761 722
Fordringer	5 528	-1 153 783	-1 159 311
Gevinst – og tapskonto	1 483 337	1 854 171	370 834
Avsetninger mv	-905 000	0	905 000
Sum	-3 032 039	-3 677 238	-645 199
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 032 039	-3 677 238	-645 199
Utsatt skattefordel (22 %)	-667 049	-808 992	-141 944

Betalt kildeskatt med kr 2 942 695 inngår i resultatført betalbar skatt.



Note 8 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer - konsern	15 062 474	9 656 796
Sum	15 062 474	9 656 796
Gjeld sikret ved pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	57 295 041	62 021 761
Sum	57 295 041	62 021 761
Bokført verdi på eiendeler stilt som sikkerhet:		
Tomter	2 542 736	2 542 736
Bygninger	6 060 078	6 459 923
Sum	8 602 814	9 002 659

I tillegg til driftsmidlene er selskapets leiekontrakter også stilt som sikkerhet for mellomværende med Nordea.

Det er ingen gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt.

Rubb Industries AS inngår i konsernkontoordning med morselskapet Zurhaar AS, hvor samtlige selskaper som inngår i konsernkontoordningen har solidaransvar for morselskapets eventuelle forpliktelse overfor banken. Rammen på kausjonserklæringen utgjør per 31.12.2024 kr 75 000 000.

Det er inngått avtale om skattetrekksgarantier på kr. 4 450 000 for underkonsernet Rubb Industries AS.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rubb Industries AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000	1 150	8 050 000
Sum	7 000		8 050 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Zurhaar AS	7 000	100	100



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Haldorsen, Finn Atle

Daglig leder

På vegne av: Rubb Industries

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1766536

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-06-10 16:46:41 UTC



Haldorsen, Finn Atle

Styreleder

På vegne av: Rubb Industries

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1766536

IP: 46.15.xxx.xxx

2025-06-10 16:46:41 UTC



Birkeland, Rune

Styremedlem

På vegne av: Rubb Industries AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-473495

IP: 82.134.xxx.xxx

2025-06-11 12:21:47 UTC



Penneo Dokumentmøkkel: ZDL1-65WQ0-LP6CG-05BHJ-IG5CB-BEWWZ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.